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No. 0340715

@ Municipio] 012 SAN JUAN DE LA MAGUANA ITostg:?es
n 10,

00050-ESCUELA JOSE ALTAGRACIA MATEO L., PARAJE MAGUANA ARRIBA
1RA. CIRCUNSCRIPCION

LAS MAGUANAS-HATO NUEVO (DM)

DETALLE DE VOTOS POR PREFERENCIAL VOCAL (PREFERENCIAL)

Detalle de Preferencial

201 | 2

FORM. No.

TOTAL VOTOS
No. AGRUPACION POLITICA 11 2]3 [reerenem| | wasoe rncoowos
t PRM 27 14 10 51

DEL COLEGIO

2 PLD

13 28

3

44

a3 FP

21 24

4

49

a4 PRD

2 2

& PRSC

=6 ALPAIS

m7  DXC

PUN
BIS
10 PHD

mi1 PCR

mi2 PRSD

mi3 MODA

mi4 FAMP

1§ APD

16 PP

17 PLR

SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS

18 PPC

19 PQDC

20 UDC

21 PAL

m23 PRI

24 PDP T -
28 PNVC e
26 PASOVE L

m29 OD

=31 PDI

a33 PPG

m34 JS

FO13(PRO-DNE-004)01 Version App: 1.0.2.1

No. Serie: EA1162311JCEDQ778

(HASH) -186755676544

JUNTA ELECTORA

SAN JUANDE LA
MAGUANA

COLEGIO ELFECTORA
No 0247

Fopliirs R i

18/02/2024 10:00:14 PM




